W/ oirrtARA rflnffi/PALDE
;.(v'.glllTRE-CE

Logilhivo ÂÍlrÂtm, ciHâo RE?RESEXIÂDO!

PORTARIA N" 25O115OO2 12025, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre exoneração e
nomeaçdo do (Q Sr. 1a1 ,tOSÉ
RODOLFÚ, DA SILVA, pora
ocup<rr o catgo que lnd.ica e
a'd.ota outras prouidências.

COIÍSIDERÂIYDO o disposto no Art.46, II, da
Município de Salitre/CE;

Lei Orgânica do

CONSIDERANDO o art
Câmara Municipal de Salitre;

12, III, alínea "a", do Regimento Interno da

RE§OLVE:
AÉ. 1". Exonerar o (a) Sr. (a) JOSÉ RODO,-FO DA SILUA, inscrito no

Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) com o n" 637.898.153-14, do Cargo de
Provimento em Comissáo de TÉCNICO(AI LEIGISL,ATM(AI, junto à
CÂMARA MUNICIPAL DE SALITRE.

Art. 2". Nomear o (a) Sr. (a) JOSÉ ROIXTLFTO DA SILUA, inscrito no
Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) com o n" 637.898. 153- 14, para exercer
o Cargo de Provimento em Comissão de CONTROLADOR (Al
LEGISIÁTM (Al, junto à CÂMARA MUNTCTPAL DE SALITRE.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicaçâo.

Art. 3", Revogam-se as disposições em contrário.

Pubüque-se. Registre-se. Curnpra-se.

Árnro pa cÂMÁ"RÂ MUNICIPÂL DE SALITRE, em 15 de janeiro de
2025.

O PRTSIDENTE DA CÂMA"RA MUNICIPAL DE SALITR.E, ESTADO
DO CEARli, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e,

aloru,mto úrií.do digndrrmE

lÍtorx, st-to Pitlo Lraa
o.tr l5/or/2025 rsi3tJ4-oloo
v«i,tqú. mhrDrr/v*d.í.ià.tôYt

ANTÔNIO sILvIo PINTo LIMA
Presidente da Câmara Municlpal

Nossas Redes Sociais: @camarasalitre
www.ca marasalitre.ce. gov.br

Av. São Pedro, 321 - Centro / Salitre - CE - CEP 63155-000
Contato:(88) 3537-L030 | E-mail:
eÊJnê-raCI!.dçipalsaltIc@,h.at

gú

1510112025, 16:00

C-\MAR,\ NíUNICIP-.1.L DI] SAI,II'RE
POR',I^RIA:§" 250115002/2025, DE t5 DE.tÂNEIRO DE 2025.

PORTARIA N" 25OII5OO2/2025. DE 15 DE JANEIRO DE
2025. Dispõe sobre exoncraçâo e nonreaçào do (a) Sr. (a)JOSE

RODOLFO DA SILVA. paÍa ocupar o cargo que indica e adota
outras pror idências. ( ) PRESIDENTI-. DA CÀMARA
MUNICIPAI- DE SALITRL, TSTADO DO CEAú. no ustr

das atribuições lcgais que lhe são conleridas c,

CONSIDERANDO o disposto no Art.46, II, da Lci Orgârica
do Municipio de Salitrc/CE; CONSIDERANDO o art. 12. IÍ[,
alínca "a", do Regimcnto Intemo da Câmara Municipal dc
Salitrc; RESOLVE: A . l'. Exoncrar o (a) Sr. (a) JOSE
RODOLFO DA SILVA, inscrito no Cadastro de Pessoas Fisicas
(CPF) com o n" 637.898.153-14, do Cargo de Provimento cm
comissão de TÉCNICo(A) LEGISLATIVo(A), junro à

CÂMARA MUNICTPAL DE SALITRE. Art. 2". Nomear o (a)

Sr (a) JOSÉ RODOLFO DA SILVA, inscrito no Cadastro de

Pcssoas Físicas (CPF) com o n' 637.89t1. 153- 14. paÍa exerccr o
Cargo de Provimento cnr Comissão dc CONTROLADOR (A)
LEGISLATIVO (A). .iUNtO à CÂMARA MLTNICIPAL DE
SAI,ITRE. Art. 2". Esta Portaria cntra em vigor da data de sua

publicação. An.3'. Rcvogam-se as disposições em contrário.
Publiquc-sc. Registre-sc. Cumpra-se. Áfnto oe CÂMARA
MUNICIPAL DE SALITRE, em 15 dc janeiro de 2025.
ANTÔNIO SILVIO PINTO LIMA PTESidCNtC dA CâMArA

Municipal

Publicado por:
Iago Ewerton Barbosa

Código IdcntiÍicador:406 I C76A

1t1